Menu Trattoria Pizzeria La Mandolara

https://piatti.menu
Localita Mandolara, 1, SONA, Italy
(+39)0456095292

Il ristorante di SONA offre 65 diversi pietanze e bevande sul la carta a un prezzo medio 7 €.
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Insalate

INSALATA DI FRUTTI DI MARE

Pizza
PIZZAMARGHERITA

Gnocchi

GNOCCHI

Dolci

SORBETTO DELLA CASA

Frutti Di Mare

CALAMARI

Cotolette

COTOLETTA

Riso
RISOTTO

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Salse

SALSA

Pesce

BRANZINO

Snack E Contorni

FRITTO MISTO DI MARE

13 €

3€

Dolci Fatti In Casa

SEMIFREDDO AL PISTACCHIO 5€

Calzone

CALZONE

Vino
BOTTIGLIA DI VINO 12 €

Aperitivo

BICCHIERE DI CHAMPAGNE

Bevande Calde

CAFFE

Cocktail

MARGHERITA

Dolci e frutta
TARTUFO BIANCO O NERO 4€

Cold canapés

CROSTATA

Arabic Dishes

FATTOH

Cibo Latino-Americano

PAELLA

Bevande Alcoliche

APEROL
BOTTIGLIA DI CHAMPAGNE 40 €
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Pasta

PENNE
CARBONARA

Antipasti
BURRATA
PRIMO PIATTO

Bevande

BICCHIERE DI VINO
BOTTIGLIA DI ACQUA

Antipasto
INSALATA DI POLIPO DI MARE
BACCALA CON POLENTA

Portata Principale
FETTUCCINE AL TARTUFO
SPAGHETTI ALLE VONGOLE

GNOCCHI CON CODE DI GAMBERI
E PORCINI

COSTINE DI AGNELLO CON PATATE
AL FORNO

Ingredienti Utilizzati
MOZZARELLA
FORMAGGIO
CARNE DI MAIALE

PROSCIUTTO

SALMONE

Questi Tipi Di Piatti

3€
3€

11 €
10 €

9¢€

13 €

15€

Vengono Serviti
PASTA

‘ CARNE
‘J PIZZA

TAGLIATELLE
POLLO
ANTIPASTO
SPAGHETTI
MINESTRA
PESCARE

Dessert

SORBETTO AL LIMONE

(" ®_ SEMIFREDDO
| ‘i., ALL'AMARETTO

SALAME DI CIOCCOLATO

CREMA MASCARPONE CON FRUTTI
DI BOSCO

TARTUFO
TORTA DELLA CASA
PROFITEROLES

CARPACCIO DI ANANAS CON
GELATO ALLA VANIGLIA

PANNA COTTA CIOCCOLATO, FRUTTI
DI BOSCO, CARAMELLO

MACEDONIA DI FRUTTA FRESCA

COPPA YOGURT CON FRUTTI DI
BOSCO

COPPA GELATO 3 PALLINE
TIRAMISU

TORTA MERINGATA CON
CIOCCOLATO

TORTINO AL CIOCCOLATO CON
CREMA MASCARPONE

4¢€

4¢€

5€

4€

4€

4€

4€
4¢€

4¢€

6€
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PROFITEROLES AL CIOCCOLATO 4¢€

Trattoria Pizzeria La Mandolara

Localita Mandolara, 1, SONA, Orari di apertura:

Italy Lunedi 12:00-15:00
Martedi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00

Fatto con Piatti
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